CÔNG TY TNHH TƯ VẤN KIỂM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VÀ XÂY DỰNG BẢO NGỌC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 10 năm 2019
THÔNG BÁO
(V/v: Mua bảo hiểm tai nạn cho công nhân viên năm 2019)

Kính gửi: - Ban giám đốc Công ty TNHH Tư Vấn Kiểm Định Và Xây Dựng Bảo Ngọc;

                - Phòng tổ chức hành chính, phòng tài chính kế toán.
Dựa tính chất của công việc , Công ty có mua bảo hiểm tai nạn cho các công nhân viên. 1.Danh sách các nhân viên được đóng bảo hiểm:

	STT
	Họ tên nhân viên

	1.
	Nguyễn Đình Thuấn

	2.
	Phạm Minh Tuấn

	3.
	Phạm Văn Hải

	4.
	Phạm Văn Sơn

	5.
	Hoàng Văn Phong

	6.
	Lại Đình Tĩnh

	7.
	Trần Đức Huy

	8.
	Hoàng Minh Hiếu

 2.Bảng tỷ lệ thương tật kèm theo
· Nơi nhận: Các phòng ban.
	Giám Đốc Công Ty
	Phòng tổ chức hành chính